
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2010. (IV. 1.) rendelete 

a helyi autóbusz-közlekedés szolgáltatási díjairól 
 
 

Kerepes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 
1990. évi LXXXVII. tv. 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi autóbusz-
közlekedés szolgáltatási díjairól az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1. § 
 

(1) A rendelet hatálya Kerepes Nagyközség közigazgatási területére terjed ki.  
(2) A rendelet hatálya kiterjed Kerepes Nagyközség közigazgatási területén autóbusszal, 

közforgalmú közlekedés keretében végzett menetrend szerinti személyszállítást végző 
jogi személyre, jogi személyiség nélküli gazdasági és egyéb társaságra, természetes 
személyre. 

2. §  
 

(1) Kerepes Nagyközség közigazgatás területén belül a helyi menetrend szerinti autóbusz-
közlekedés „legmagasabb” szolgáltatási díjai:  
a) menetjegy     -    170,-Ft 
b) havi bérlet     - 3.150,-Ft 
c) tanuló és nyugdíjas havi bérlet  - 1.200,-Ft 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott szolgáltatási díjak összege 25 % ÁFA-t tartalmaz. 
(3) Az utazási kedvezmények körét a közforgalmú személyszállítási utazási 

kedvezményekről szóló 287/1997. (XII. 29.) számú Kormányrendelet tartalmazza. 
 

3.§  
 

A 2. §-ban meghatározott legmagasabb szolgáltatási díjak a jelenlegi menetrendben rögzített 
járatsűrűség és szolgáltatási színvonal megőrzése mellett alkalmazandók. 
 

4. § 
 

(1) A havi és éves bérletek a naptári hónap, illetve az év első napjától az érvényességi 
időszakot követő hónap 5. napján 24 óráig érvényesek. Használatuk igazolványhoz 
kötött. A teljes-árú bérletek csak általános bérletigazolványban, a tanuló bérletek 
érvényes diákigazolványban, a nyugdíjas bérletek csak érvényes nyugdíjas 
bérletigazolványban használhatók. 

(2) Az autóbuszon szájkosárral és pórázzal ellátott kutyát érvényes jeggyel lehet szállítani.  
(3) A vakvezető és a rendőrségi kutya szállítása díjtalan.” 
(4) A vonaljegy az autóbuszvonal teljes hosszán átszállás nélkül egy utazásra jogosít. 
(5) A viteldíj megfizetését és az utazási feltételek betartását a járművezetők és 

jegyellenőrök útján ellenőrzik. Ennek érdekében az utas menetjegyét, bérletét, utazási 
igazolványát köteles az erre feljogosított dolgozónak dolgozóknak átadni. 

 
5. § 

 
(1) A megváltott viteldíjon felül 2.000,- Ft pótdíjat köteles fizetni az, aki 

a) jegy nélkül, érvénytelen bérlettel, érvénytelen utazási igazolvánnyal kísérli meg az 
utazást, illetve valamilyen utazási kedvezményt jogtalanul vesz igénybe 

b) Olyan bérlettel kísérli meg az utazást, melynek értékszelvényére a 
bérletigazolvány sorszáma nincs tintával ráírva, vagy a bérletigazolvány nincs 
kitöltve, illetve érvényesítve. 



(2) Amennyiben az utas az érvényes bérletet 8 naptári napon belül bemutatja, a 2.000,- Ft 
összegű pótdíj helyett 500,- Ft összegű pótdíjat köteles fizetni. 

 
6. § 

 
(1) Jelen rendelet 2010. április 1. napján lép hatályba. 
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Kerepes Község Önkormányzat Képviselő-

testületének a helyi buszközlekedés viteldíjáról szóló 25/2003.(XII.16.) rendelete, 
valamint az azt módosító 25/2004.(VIII.26) rendelet, a 13/2005.(V.26.) rendelet, a 
19/2005.(VIII.30.) rendelet, a 23/2005.(X.27.) rendelet és a 2/2007.(I.31.) rendelet 
hatályát veszti. 

 
 
Kerepes, 2010. március 24. 

 
 
 
Franka Pál Tibor      Oláh János 
   polgármester         jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2010. április 1. 
 
 

Oláh János 
   jegyző 

 


